
 

 

UCHWAŁA NR XXX/298/17 

RADY POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Powiatu Strzeleckiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5 i 7, art. 214 pkt 1,  

art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 236 ust. 1-4, art. 237 ust. 2, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191) 

Rada Powiatu Strzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu  

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu na rok 2017 ogółem o kwotę 59.887 zł  

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 59.887 zł  

a) w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 59.887 zł 

1) dochody majątkowe o kwotę 59.887 zł, z tego: 

- w § 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

o kwotę 59.887 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu na rok 2017 ogółem o kwotę 266.159 zł  

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 149.977 zł  

a) w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 149.977 zł 

1) dochody ogółem o kwotę 149.977 zł, z tego: 

a) dochody bieżące o kwotę 6.477 zł, z tego: 

- w § 0580 - Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych o kwotę 6.477 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 143.500 zł, z tego: 

- w § 6610 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 143.500 zł; 

2) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 107.832 zł  

a) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 107.832 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 107.832 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 1382



- w § 2051 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 107.832 zł; 

3) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 8.350 zł  

a) w rozdziale 92195 - Pozostała działalność o kwotę 8.350 zł 

1) dochody majątkowe o kwotę 8.350 zł, z tego: 

- w § 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

o kwotę 8.350 zł. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu  

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2017 ogółem o kwotę 132.632 zł  

1) w dziale 710 - Działalność usługowa o kwotę 8.000 zł  

a) w rozdziale 71012- Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 8.000 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 8.000 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 8.000 zł; z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 8.000 zł; 

2) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 5.000 zł  

a) w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5.000 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.000 zł; z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 5.000 zł; 

3) w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 44.274 zł  

a) w rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 44.274 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 44.274 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 44.274 zł; z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 44.274 zł, z tego: rezerwy o kwotę 44.274 zł, z tego: rezerwa celowa oświatowa o kwotę 

44.274 zł; 

4) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 3.964 zł  

a) w rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe o kwotę 50 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 50 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 50 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 50 zł, 

b) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 3.914 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 3.914 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.914 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 3.914 zł; 

6) w dziale 855 - Rodzina o kwotę 71.394 zł  

a) w rozdziale 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 71.394 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 71.394 zł, z tego: 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 71.394 zł, z tego: w § 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 71.394 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1382



2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2017 ogółem o kwotę 364.544 zł  

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 83.613 zł  

a) w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 83.613 zł 

1) wydatki ogółem o kwotę 83.613 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 20.000 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 20.000 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 20.000 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 63.613 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 63.613 zł, z tego: w § 6050 - Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 63.613 zł; 

2) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.500 zł  

a) w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1.500 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.500 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.500 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 1.500 zł; 

3) w dziale 710 - Działalność usługowa o kwotę 8.000 zł  

a) w rozdziale 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 8.000 zł 

1) wydatki majątkowe o kwotę 8.000 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 8.000 zł, z tego: w § 6060 - Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 8.000 zł; 

4) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 5.000 zł  

a) w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5.000 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł, z tego: 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 5.000 zł; z tego: w § 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

o kwotę 5.000 zł; 

5) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 230.065 zł  

a) w rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe o kwotę 9.855 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 9.855 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 9.855 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 9.855 zł, 

b) w rozdziale 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego o kwotę 145 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 145 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 145 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 145 zł, 

c) w rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 2.072 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 2.072 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.072 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 2.072 zł, 

d) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 217.993 zł 

1) wydatki majątkowe o kwotę 217.993 zł, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1382



- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 217.993 zł, z tego: inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań powiatu o kwotę 217.993 zł, z tego: w § 6059 - Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 217.993 zł; 

6) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 200 zł  

a) w rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 200 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 200 zł, z tego: 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 200 zł; z tego: w § 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

o kwotę 200 zł; 

7) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1.842 zł  

a) w rozdziale 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 1.194 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.194 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.194 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 1.194 zł, 

b) w rozdziale 85495 - Pozostała działalność o kwotę 648 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 648 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 648 zł; z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 648 zł; 

8) w dziale 926 - Kultura fizyczna o kwotę 34.324 zł  

a) w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 34.324 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 34.324 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 34.324 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 50 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 34.274 zł. 

§ 3. Dokonuje się następujących zmian planowanego wyniku budżetu Powiatu 

- zwiększa się planowany wynik budżetu powiatu - deficyt budżetu o kwotę 25.640 zł, z kwoty 

3.331.420 zł do 3.357.060 zł, 

- planowany w wysokości 3.357.060 zł deficyt budżetu powiatu sfinansowany zostanie przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp w kwocie 2.339.715 zł,  

z kredytu długoterminowego w kwocie 1.017.345 zł. 

§ 4. Dokonuje się następujących zmian w planie przychodów budżetu Powiatu 

1) zwiększa się plan przychodów budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2017 ogółem o kwotę 25.640 zł, z tego: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 25.640 zł. 

§ 5. Po zmianach budżet Powiatu Strzeleckiego na rok 2017 wynosi:  

1. DOCHODY OGÓŁEM: 78.477.951 zł, z tego:  

1) Dochody bieżące: 67.102.533 zł, w tym:  

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 6.629.806 zł, 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 153.928 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 117.367 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1382



d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej: 11.000 zł, 

e) dochody z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i dokonywanie w nim zmian 182.144 zł; 

2) dochody majątkowe: 11.375 418 zł, w tym:  

a) dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 893.850 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 5.241.332 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych: 248.963 zł. 

2. PRZYCHODY OGÓŁEM: 5.792.774 zł, z tego:  

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952): 3.453.059 zł; 

2) przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych (§ 950): 2.339.715 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. WYDATKI OGÓŁEM: 81.835.011 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące: 62.572.657 zł, w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych: 51.166.457 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 38.513.081 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 12.653.376 zł, w tym: rezerwy ogółem: 780.768 zł,  

z tego: (rezerwa ogólna: 360.805 zł, rezerwy celowe: 419.963 zł), 

b) dotacje na zadania bieżące: 7.953.364 zł, w tym: 

- na wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 761.014 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2.793.894 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań powiatu: 189.016 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat przypadające do spłaty w roku 2017: 

161.233 zł, 

f) wydatki na obsługę długu powiatu: 308.693 zł; 

2) wydatki majątkowe: 19.262.354 zł, z tego:  

a) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi (inwestycje i zakupy inwestycyjne): 

17.079.497 zł, w tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań powiatu: 8.371.792 zł, 

b) pozostałe wydatki majątkowe 2.182.857 zł, w tym:  

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych: 210.037 zł, 

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych: 900.000 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 6a i 6b do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1382



4. ROZCHODY OGÓŁEM: 2.435.714 zł, z tego:  

1) spłata w 2017 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2012 r.: 285.714 zł; 

2) spłata w 2017 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2013 r.: 150.000 zł; 

3) wykup w 2017 r. obligacji wyemitowanych w 2014 r. (§ 982): 1.000.000 zł; 

4) wykup w 2017 r. obligacji wyemitowanych w 2016 r. (§ 982): 1.000.000 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje na rok budżetowy 2017 i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Krawiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1382



w złotych

Plan Plan

na rok 2017 na rok 2017

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Starostwo Gmina Kolonowskie 100 350 200 350

Powiatowe Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1844 O 600 60014 6610 55 000 600 60014 6050 110 000

w Strzelcach Staniszcze Wielkie - Kolonowskie w m. Kolonowskie ul.1 -go Maja

Opolskich wraz z dokumentacją projektową

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2131 O ul. Arki 600 60014 6610 45 350 600 60014 6050 90 350

Bożka w Kolonowskiem

Gmina Leśnica 178 500 357 000

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1805 O Strzelce Op. 600 60014 6610 128 500 600 60014 6050 257 000

-Leśnica - K.Koźle w m. Raszowa ul. Góra Św. Anny - wraz

z dokumentacją projektową

Przebudowa dróg powiatowych 1805 O Pl. Narutowicza i ul. Kościelna oraz 

1401 O Pl. Narutowicza i ul. 1 Maja w m. Leśnica 

600 60014 6610 50 000 600 60014 6050 100 000

Gmina Ujazd 315 000 650 000

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1455 O 600 60014 6610 25 000 600 60014 6050 50 000

Olszowa - Ujazd w m. Stary Ujazd ul. Czterdziestolecia

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice 600 60014 6610 73 000 600 60014 6050 146 000

- Ujazd w m. Sieroniowice ul. Ujazdowska

Przebudowa drogi powiatowej 1457 O Ujazd - Niezdrowice - granica 

województwa śląskiego (Pławniowice) na odcinku Ujazd - Niezdrowice 

600 60014 6610 50 000 600 60014 6050 100 000

ParagrafRozdziałDział

WYDATKI

Załącznik Nr 4 do Uchwały XXX/ 298 /17 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 26 kwietnia 2017 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2017

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST

                          (Z WYSZCZEGÓLNIENIEM DOCHODÓW I WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH)

Lp. Rodzaj realizowanego zadania, jst z którą zawarto porozumienie
Dział

Jednostka realizująca                         

zadanie                                      

(nazwa, siedziba)
ParagrafRozdział

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1382



w złotych

Plan Plan

na rok 2017 na rok 2017

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ParagrafRozdziałDział

WYDATKI

Lp. Rodzaj realizowanego zadania, jst z którą zawarto porozumienie
Dział

Jednostka realizująca                         

zadanie                                      

(nazwa, siedziba)
ParagrafRozdział

DOCHODY

Modernizacja odwodnienia drogi powiatowej 1455 O Olszowa - Ujazd w m. 

Stary Ujazd ul. Czterdziestolecia 

600 60014 6610 15 000 600 60014 6050 30 000

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice 600 60014 6610 41 000 600 60014 6050 82 000

- Ujazd w m. Nogowczyce ul. Strzelecka

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1458 O 600 60014 6610 111 000 600 60014 6050 242 000

Ujazd - Kędzierzyn-Koźle na odc. Ujazd Piaski - Sławięcice

wraz z dokumentacją projektową

Gmina Jemielnica 100 000 220 000

Rozbudowa drogi poprzez budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 600 60014 6610 35 000 600 60014 6050 70 000

1842 O Piotrówka - Osiek w m. Łaziska  ul. Strzelecka  wraz z dokumentacją

projektową

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1857 O Gąsiorowice 600 60014 6610 65 000 600 60014 6050 150 000

- do końca zabudowy (kier. Bokowe) wraz z dokumentacją

projektową

Gmina Izbicko 100 000 200 000

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1817 O Otmice - 600 60014 6610 100 000 600 60014 6050 200 000

Kamień Śl. w m. Otmice ul. Zawadzkiego wraz z dokumentacją 

projektową 

Gmina Strzelce Opolskie 100 000 200 000

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1806 O Sucha 600 60014 6610 60 000 600 60014 6050 120 000

- Kalinów w m. Szymiszów ul. Ligonia wraz z dokumentacją

projektową

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1822 O Sucha 600 60014 6610 40 000 600 60014 6050 80 000

- Rozmierka w m. Sucha ul Jemielnicka wraz z dokumentacją 

projektową

x x x x 893 850 x x x 1 827 350

z tego:

x a) dochody (wydatki) bieżące x x x 0 x x x 0

x b) dochody (wydatki) majątkowe x x x 893 850 x x x 1 827 350

OGÓŁEM POWIAT

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1382



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 564 141

   Wynikających z przepisu art. 5  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

   o samorządzie powiatowym

1.  -  na dofinansowanie kosztów realizacji w 2017 r. przez gm.Kolonowskie w drodze stosownego Gmina Kolonowskie 600 60014 2310 35 000

    porozumienia zadania własnego Powiatu Strzeleckiego pn."Zimowe  utrzymanie dróg
    powiatowych Powiatu Strzeleckiego znajdujących się na terenie gm. Kolonowskie"

x RAZEM DZIAŁ 600 x x x x 35 000

   Wynikających z przepisu art. 7a   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
   o samorządzie powiatowym

2.  - na współfinansowanie projektu pn ;" e- usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiat Opolski 710 71012 6309 1 820
   województwa opolskiego" - wkład własny 

x RAZEM DZIAŁ 710 x x x x 1 820

   Wynikających z przepisu art. 5 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

   powiatowym 

3. - na współfinansowanie kosztów utrzymania Biura Informacyjnego Wojewódzctwa Opolskiego Samorząd Województwa Opolskiego 750 75075 2330 3 000

  w Brukseli

   Wynikających z przepisu art. 7a   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

   o samorządzie powiatowym

4. - na dofinansowanie kosztów uzupełnienia wydania książki pt. "Osiem wieków ziemi leśnickiej" Gmina Leśnica 750 75075 2710 5 000

  z okazji 800-lecia Leśnicy

x RAZEM DZIAŁ 750 x x x x 8 000

             Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  XXX/298/17 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 26 kwietnia 2017 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W ROKU 2017 Z BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO KWOT DOTACJI,
W PODZIALE NA DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH,

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2017

Z WYODRĘBNIENIEM DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH, PODMIOTOWYCH I CELOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIATU

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1382



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2017

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

   powiatowym

4. - na współfinansowanie kosztów związanych z udziałem dwóch drużyn Ochotniczej Straży Gmina Leśnica 754 75412 2710 5 000

  Pożarnej w Raszowej w Międzynarodowej Olimpiadzie Pożarniczej w Villach w Austrii

x RAZEM DZIAŁ 754 x x x x 5 000

   Wynikających z przepisu art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o

   samorządzie powiatowym , § 2 ust.1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

   z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 

   doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów , 

   form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych 

   w budżetach organów prowadzących szkoły,wojewodów,ministra właściwego do spraw

   oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków w

   związku z art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela

5.  - na realizację zadań doradztwa metodycznego dla nauczycieli zatrudnionych Samorząd Województwa Opolskiego 801 80146 2330 38 891

   w placówkach oświatowych Powiatu Strzeleckiego

x RAZEM DZIAŁ 801 x x x x 38 891

Wynikających z przepisu art. 94 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. o szkolnictwie

wyższym w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku

o samorządzie powiatowym

6. - na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja obiektu dydaktycznego Uniwersytet Opolski 803 80395 6220 50 000

  Uniwerytetu Opolskiego przy ul. Oleskiej w Opolu" w zakresie utworzenia kierunku lekarskiego przy ul. Oleskiej 48 w Opolu

x RAZEM DZIAŁ 803 x x x x 50 000

  Wynikających z przepisu art. 114 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 115 ust. 3 ustawy 

  z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej

7. - na dofinansowanie  kosztów zakupu tomografu komputerowego wraz Szpital Powiatowy im. Prałata J. Glowatzkiego 851 85111 6220 800 000

  z modernizacją Pracowni TK Szpitala Powiatowego w Strzelcach Opolskich w Strzelcach Opolskich

8. - na dofinansowanie kosztów realizacji w 2017 r. zadania pn. "Modernizacja nawierzchni Szpital Powiatowy im. Prałata J. Glowatzkiego 851 85111 6220 30 000

  dróg (dróg, parkingów, chodników) na terenie Szpitala Powiatowego w Strzelcach Opolskich" w Strzelcach Opolskich

9. - na dofinansowanie  zakupu sprzętu medycznego: videokolonoskopu, pompy Szpital Powiatowy im. Prałata J. Glowatzkiego 851 85111 6220 20 000

  infuzyjnej, wielorazowych laparoskopowych nożyczek bipolarnych w Strzelcach Opolskich

x RAZEM DZIAŁ 851 x x x x 850 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1382



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2017

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
   powiatowym 

10.  - na dofinansowanie zadania własnego gminy w zakresie pokrycia kosztów pobytu Gmina Kolonowskie 852 85202 2710 17 257

   dziecka z jej terenu  umieszczonego w domu pomocy społecznej

x RAZEM DZIAŁ 852 x x x x 17 257

   Wynikających z przepisu art. 180 pkt 2 i 13a, art. 191 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

   9 czerwca 2011 r o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w związku 

   z art. 4 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

11.  - na sfinansowanie wydatków na opiekę i wychowanie dzieci z terenu Powiatu Strzeleckiego z tego: 855 85508 2320 68 378
   umieszczonych w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów

Miasto Opole na prawach powiatu 15 812

Powiat Raciborski 52 566

   Wynikających z przepisu art. 180  pkt  2 i 13a,  art. 191 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
   9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie  pieczy zastępczej w związku z art. 4 
   ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

855 85510 615 745

12.  - na sfinansowanie wydatków przeznaczonych na utrzymanie dzieci z terenu Powiatu z tego:
   Strzeleckiego przebywających w placówkach opiekuńczo -wychowawczych 
   znajdujących się na terenach innych powiatów Powiat Brzeski 855 85510 2320 99 227

Powiat Oleski 855 85510 2320 78 756
Powiat Opolski 855 85510 2320 191 817
Powiat Krośnieński 855 85510 2320 42 423
Powiat Zawierciański 855 85510 2320 92 448
Powiat Prudnicki 855 85510 2320 41 034
Miasto Opole na prawach powiatu 855 85510 2320 8 976
Miasto Rybnik na prawach powiatu 855 85510 2320 61 064

x RAZEM DZIAŁ 855 x x x x 684 123

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1382



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2017

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 400a ust. 1 pkt 29 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
    Prawo Ochrony Środowiska

13.  - na dofinansowanie prac pielęgnacyjnych drzew w otoczeniu budynku Powiatowego Centrum Powiatowe Centrum Kultury 900 90004 2800 5 000
   Kultury w Strzelcach Opolskich

   Wynikających z przepisu art. 400a ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
    Prawo Ochrony Środowiska

14.  - na dofinansowanie zadania prowadzenia monitoringu jakości powietrza na terenie Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska 900 90095 2800 4 050
   Powiatu Strzeleckiego w Opolu

x RAZEM DZIAŁ 900 x x x x 9 050

   Wynikających z przepisu art. 28 ust. 3 pkt 1 i 2 w związku z art. 12 ustawy z dnia 

   25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

   w zakresie realizowanych zadań statutowych

15. - na dofinansowanie działalności bieżącej samorządowej instytucji kultury Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2480 825 000

w Strzelcach Opolskich

   Wynikających z przepisu art. 28 ust. 3 pkt 3  ustawy z dnia  25 października 1991 r.

   o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

16. - na sfinansowanie wkładu własnego w realizacji zadań i programów planowanych na rok 2017 Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2800 30 000

  obejmujących przede wszystkim  promocję kultury, literatury i czytelnictwa, edukację itp. w Strzelcach Opolskich

  Wynikających z przepisu art. 19 ust. 3 i 5 w związku z art. 2 ustawy z dnia 
  27 czerwca 1997 r o bibliotekach 

17. - na zakup zbiorów bibliotecznych Powiatowe Centrum Kultury 921 92116 2480 10 000
w Strzelcach Opolskich

x RAZEM DZIAŁ 921 x x x x 865 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1382



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2017

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 6 490 117

   Wynikających z przepisu art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku 
   o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2
   ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

18.  - na sfinansowanie kosztów realizacji zadania udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej Stowarzyszenie OPPEN 755 75515 2820 62 633
ul. Dubois 18/3
45 - 070 Opole

x RAZEM DZIAŁ 755 x x x x 62 633

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

19.  - na prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej specjalnej - Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80102 2540 897 279

   Podstawowej Specjalnej w Strzelcach Opolskich Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

20.  - na prowadzenie niepublicznego gimnazjum specjalnego - Niepublicznego Gimnazjum Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80111 2540 409 797

   Specjalnego w Strzelcach Opolskich Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 
ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

21.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80130 2540 225 949

   publicznej,w której realizowany jest obowiązek szkolny - Technikum Samochodowego Menadżerów w Strzelcach Opolskich

   w Strzelcach Opolskich

22.  - na prowadzenie Niepublicznej Szkoły Specjalnej Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80134 2540 169 247

   Przysposabiającej do Pracy w Strzelcach Opolskich Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

x RAZEM DZIAŁ 801 x x x x 1 702 272

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1382



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2017

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 19 pkt  10 w związku z art. 25 ust. 1  ustawy 

    z dnia 12 marca  2004 r.  o pomocy społecznej

23.  - na prowadzenie domu pomocy społecznej Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Misjonarek 852 85202 2830 2 091 325

Maryi (Dom Pomocy Społecznej w Kadłubie)

24.  - na prowadzenie domu pomocy społecznej Zgromadzenie Braci Szkół 852 85202 2830 2 275 000

Chrześcijańskich  z s. w Kopcu

(Dom Pomocy Społecznej w Zawadzkiem)

   Wynikających z przepisu art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

   o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie,  w związku z art. 47 ustawy 

   z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

25.  - na sfinansowanie kosztów utrzymania osób - ofiar przemocy w rodzinie z terenu Diecezjalna Fundacja Obrony Życia w Opolu 852 85203 2810 1 581

   Powiatu Strzeleckiego umieszczonych na mocy stosownych umów w ramach 

   interwencji kryzysowej w placówkach pełniących funkcję ośrodków wsparcia Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej "Barka" 852 85203 2820 1 500

z.s. w Strzelcach Opolskich

x RAZEM DZIAŁ 852 x x x x 4 369 406
   Wynikających z przepisu art. 35 a ust.1 pkt. 8  w związku z art. 10b pkt 2
   i art. 68 c  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

   i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
26. - na dofinansowanie (10 %) kosztów funkcjonowania Warsztatu Terapii Zajęciowej Zgromadzenie Braci Szkół Chrześcijańskich 853 85311 2830 62 207

   w  Zawadzkiem z s. w Kopcu

27. - na dofinansowanie kosztów zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 853 85311 6230 73 587
  dla WTZ w Zawadzkiem (w tym środki PFRON otrzymane w 2016 r. w ramach Chrześcijańskich 
  "Programu wyrównywania różnic między regionami III" Obszar D - likwidacja barier Kopiec, ul. Salezjańska 4, 42 - 125 Kamyk
   transportowych - realizacja zadania do końca m-ca  IV.2017 r. - 56.822 zł)

x RAZEM DZIAŁ 853 x x x x 135 794

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1382



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2017

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

28.  - na prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej specjalnej -Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 854 85404 2540 13 562

   Podstawowej Specjalnej w Strzelcach Opolskich (wczesne wspomaganie rozwoju dziecka) Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

x RAZEM DZIAŁ 854 x x x x 13 562

   Wynikających z przepisu art. 400a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Zgromadzenie Braci Szkół Chrześcijańskich                                                                         900 90005 6230 136 450
    Prawo Ochrony Środowiska z s. w Kopcu

29.  - na dofinansowanie kosztów termomodernizacji budynku "Pałacyku Myśliwskiego" - wymiana (Dom Pomocy Społecznej w Zawadzkiem)
   pokrycia dachu

x RAZEM DZIAŁ 900 x x x x 136 450

   Wynikających z przepisu art. 5 ust. 1 i 2, art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
   o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 

   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

30. - na dofinansowanie  zadania pn. "Zagraj to, wytańcz to, przeżyj to" - warsztaty Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 921 92105 2820 2 500

   terapeutyczne i aktywizujące dla dzieci i młodzieży Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

31. - na dofinansowanie zadania pn."Es Weihnachtet - XIII edycja w dwóch częściach" Towarzystwo Społeczno - Kulturalne 921 92105 2820 2 500
Niemców na Śląsku Opolskim

 - na dofinansowanie edukacji kulturalnej oraz popularyzacji tradycji i dziedzictwa kulturowego Organizacja pozarządowa 921 92105 2820 5 000

   w Powiecie Strzeleckim (wystawy,festiwale,przeglądy,konkursy o tematyce szeroko pojętej sztuki, (imienne udzielenie nastąpi po rozstrzygnięciu 

   koncerty i recitale , edukacja poprzez zajęcia muzyczne,plastyczne,teatralne,taneczne) II części otwartego konkursu ofert w r.2017)

32. - na dofinansowanie prac konserwatorskich,restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach Podmiot posiadający tytuł prawny do zabytku 921 92120 2720 50 000

   wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Powiatu Strzeleckiego (imienne udzielenie na zasadach określonych

w Uchwale Nr XLVI /400/10 Rady Powiatu

Strzeleckiego z dnia 10 września 2010 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków

RAZEM DZIAŁ 921 x x x x 60 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1382



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2017

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu dz. II rozdz. 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

   pożytku publicznego i o wolontariacie, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia

   5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

33. - na dofinansowanie zadania pn."Organizacja Mistrzostw Polski Seniorów i Młodzieży w Sumo" Uczniowski Klub Sportowy "SIÓDEMKA" 926 92605 2820 5 700

34. - na dofinansowanie zadania pn. "Organizacja szkolenia i udział  w rozgrywkach piłki ręcznej Autonomiczna Sekcja Piłki Ręcznej 926 92605 2820 4 300

   zespołów młodzieżowych" "ZAWADZKIE"

RAZEM DZIAŁ 926 x x x x 10 000

OGÓŁEM POWIAT x x x x 9 054 258

x z tego:

x a)dotacje na zadania bieżące x x x x 7 942 401

   z tego:

x * dla jednostek sektora finansów publicznych x x x x 1 662 321

   z tego:

   - dotacje celowe x x x x 827 321

 - dotacje podmiotowe x x x x 835 000

* dla jednostek spoza sektora finansów publicznych x x x x 6 280 080

   z tego:

   - dotacje podmiotowe x x x x 1 715 834

   - dotacje celowe x x x x 4 564 246

b)dotacje na zadania inwestycyjne x x x x 1 111 857

   z tego:

x * dla jednostek sektora finansów publicznych x x x x 901 820

   z tego:

   - dotacje celowe x x x x 901 820

* dla jednostek spoza sektora finansów publicznych X x x x 210 037

   z tego:

   - dotacje celowe X x x x 210 037

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1382



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

I DZIAŁ 600,  ROZDZIAŁ 60014

1 WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
1 11 015 724 7 981 711 1 017 345 143 809 1 872 859

a) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1844 O Staniszcze Wielkie - Kolonowskie w 

m. Kolonowskie ul. 1 Maja wraz z dokumentacją projektową (realizacja zadania wspólnie 

z Gminą Kolonowskie - 55.000 zł)

110 000 110 000 0 0 0

b) Przebudowa drogi powiatowej 1805 O Strzelce Opolskie - Leśnica - Kędzierzyn-Koźle na 

odcinku Strzelce Opolskie - Dolna wraz z  dokumentacją projektową (Program Rozwoju 

Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 - 2019 -  1.180.434 zł,  

realizacja zadania z dofinansowaniem ze środków dotacji celowej otrzymanej z tytułu  

pomocy finansowej  od Gminy Leśnica - 60.113 zł

2 137 481 2 137 481 0 0 0

c) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice - Ujazd 

w m. Sieroniowice ul. Ujazdowska (realizacja zadania wspólnie z Gminą Ujazd - 73.000 

zł)

146 000 146 000 0 0 0

d) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1805 O Strzelce Opolskie - Leśnica - 

Kędzierzyn - Koźle w m. Raszowa ul. Góra Św. Anny - wraz z dokumentacją projektową 

(realizacja zadania wspólnie z Gminą Leśnica - 128.500 zł)

257 000 257 000 0 0 0

e) Dofinansowanie inicjatyw Rad Sołeckich 70 000 70 000 0 0 0

f) Przebudowa i rozbudowa ciągu komunikacyjnego północnego obejścia 

i komunikacji gospodarczej miasta Strzelce Opolskie wraz 

z dokumentacją projektową - Etap I - droga powiatowa 2273 O 

ul. Zakładowa i skrzyżowanie z ul. 1-Maja - Odcinek 1 - Przebudowa drogi powiatowej 

2273 O ul. Zakładowej w Strzelcach Opolskich (Program Rozwoju Gminnej i 

Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 - 2019 - 1.848.737 zł)

3 697 474 2 546 070 1 017 345 134 059 0

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

   Starostwo Powiatowe                              

w Strzelcach Opolskich

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/298/17 Rady  Powiatu Strzeleckiego z dnia 26 kwietnia  2017 roku

LIMIT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK BUDŻETOWY 2017

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2017

z poz. 3 źródła finansowania:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1382



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2017

z poz. 3 źródła finansowania:

g) Odnowa nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych Powiatu Strzeleckiego 530 000 530 000 0 0 0

h) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1806 O Sucha - Kalinów 

w m. Szymiszów ul. Ligonia wraz z dokumentacją projektową (realizacja zadania 

wspólnie z Gminą Strzelce Opolskie - 60.000 zł)

120 000 120 000 0 0 0

i) Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice - Leśnica - Zalesie 

Śląskie w m. Lichynia JNI 30004469 wraz z dokumentacją projektową 

(w ramach rezerwy subwencji ogólnej - dof. 50%)

1 270 000 1 270 000 0 0 0

j) Przebudowa drogi powiatowej 1435 O Zalesie Śląskie - Kędzierzyn - Koźle na odcinku 

Zalesie Śląskie - Cisowa oraz drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice - Leśnica - Zalesie 

Śląskie na odcinku ul. Strażackiej w Zalesiu Śląskim wraz z budową ścieżki rowerowej i 

odwodnienia, wraz z dokumentacją projektową 

(RPO WO na lata 2014 - 2020, dof. maks. 75,70%)

2 308 019 435 160 0 0 1 872 859

k) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1822 O Sucha - Rozmierka 

w m. Sucha ul. Jemielnicka wraz z dokumentacją projektową (realizacja zadania wspólnie 

z Gminą Strzelce Opolskie - 40.000 zł)

80 000 80 000 0 0 0

l) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1817 O Otmice - Kamień Śląski 

w m. Otmice ul. Zawadzkiego wraz z dokumentacją projektową  (realizacja zadania 

wspólnie z Gminą Izbicko - 100.000 zł)

200 000 200 000 0 0 0

m) Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1455 O Olszowa - Ujazd 

w m. Stary Ujazd ul. Czterdziestolecia (realizacja zadania wspólnie z Gminą 

Ujazd - 25.000 zł)

50 000 50 000 0 0 0

n)  Przebudowa drogi powiatowej 1808 O DW 409 - Zdzieszowice wraz z dokumentacją 

projektową (Program Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na 

lata 2016 - 2019)

9 750 0 0 9 750 0

o) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1801 O     Strzelce Opolskie - Brzezina 

w m. Strzelce Opolskie ul. Ujazdowska - dokumentacja projektowa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

30 000 30 000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1382



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2017

z poz. 3 źródła finansowania:

2
WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 

909 350 909 350 0 0 0

BUDŻETOWYM 2017

a) Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2131 O ul. Arki Bożka 

w Kolonowskiem (realizacja zadania wspólnie z Gminą Kolonowskie 

- 45.350 zł)

90 350 90 350 0 0 0

b) Rozbudowa drogi powiatowej 1815 O Izbicko - Grodzisko w m. Borycz 

ul. Waryńskiego - dokumentacja projektowa

15 000 15 000 0 0 0

c) Rozbudowa drogi poprzez budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 1842 O Piotrówka - 

Osiek w m. Łaziska ul. Strzelecka wraz z dokumentacją projektową  (realizacja zadania 

wspólnie z Gminą Jemielnica - 35.000 zł)

70 000 70 000 0 0 0

d) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1857 O Gąsiorowice - do końca zabudowy 

(kier. Bokowe) wraz z dokumentacją projektową (realizacja zadania wspólnie 

z Gminą Jemielnica - 65.000 zł)

150 000 150 000 0 0 0

e) Budowa chodnika  w ciągu drogi powiatowej 1458 O Ujazd - 

Kędzierzyn - Koźle na odc. Ujazd Piaski - Sławięcice wraz z dokumentacją projektową 

(realizacja zadania wspólnie z Gminą Ujazd - 111.000 zł)

242 000 242 000 0 0 0

f) Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice - Ujazd 

w m. Nogowczyce ul. Strzelecka (realizacja zadania wspólnie z Gminą 

Ujazd - 41.000 zł)

82 000 82 000 0 0 0

g) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1823 O Kadłub - Osiek w m. Kadłub 

ul. Dworcowa - dokumentacja projektowa

30 000 30 000 0 0 0

h) Przebudowa dróg powiatowych 1805 O Pl. Narutowicza i ul. Kościelna oraz 1401 O Pl. 

Narutowicza i ul. 1 Maja w m. Leśnica (realizacja zadania wspólnie z Gminą Leśnica - 

50.000 zł)

100 000 100 000 0 0 0

i) Przebudowa drogi powiatowej 1457 O Ujazd - Niezdrowice - granica województwa 

śląskiego (Pławniowice) na odcinku Ujazd - Niezdrowice (realizacja zadania wspólnie z 

Gminą Ujazd - 50.000 zł)

100 000 100 000 0 0 0

j) Modernizacja odwodnienia drogi powiatowej 1455 O Olszowa - Ujazd w m. Stary Ujazd 

ul. Czterdziestolecia (realizacja zadania wspólnie z Gminą Ujazd- 15.000 zł)

30 000 30 000 0 0 0

x 11 925 074 8 891 061 1 017 345 143 809 1 872 859RAZEM DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1382



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2017

z poz. 3 źródła finansowania:

II DZIAŁ 710, ROZDZIAŁ 71012

1 WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
1 1 820 1 820 0 0 0

a) Projekt pn.  "e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych  Starostwo Powiatowe 1 820 1 820 0 0 0

 i kartograficznych województwa opolskiego"  (wkład własny Powiatu Strzeleckiego) w Strzelcach Opolskich

(RPO WO na lata 2014 - 2020)

2 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 8 000 8 000 0 0 0

BUDŻETOWYM 2017

a) Zakup oprogramowania Windows Serwer External Connector 2016  Starostwo Powiatowe 8 000 8 000 0 0 0

Government OLP (licencja dostępowa dla użytkowników zewnętrznych) w Strzelcach Opolskich

x 9 820 9 820 0 0 0

III DZIAŁ 750, ROZDZIAŁ 75020

1 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 33 100 33 100 0 0 0

BUDŻETOWYM 2017

a) Zakup wielofunkcyjnego sieciowego serwera plików z oprogramowaniem  Starostwo Powiatowe 8 600 8 600 0 0 0

do zabezpieczania danych w Strzelcach Opolskich

b) Zakup komputerów z oprogramowaniem dla wydziałów:  Starostwo Powiatowe 24 500 24 500 0 0 0

1xGKN, 1xUA, 1xROŚ, 1xWI, 1xEKT, 1xFK, 1xOR w Strzelcach Opolskich

x 33 100 33 100 0 0 0RAZEM DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA

RAZEM DZIAŁ 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1382



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2017

z poz. 3 źródła finansowania:

IV DZIAŁ 801, ROZDZIAŁ 80102,  80120, 80195

1 WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
1 2 337 524 504 649 0 25 640 1 807 235

a) Projekt "Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych dla regionu branżach" 

(RPO WO na lata 2014 - 2020)

Działanie 10.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej  i szkoleniowej (modernizacja 

i doposażenie pracowni elektroniki, mechatroniki, turystycznej i hotelarskiej oraz obróbki 

metali w CKZiU w Strzelcach Opolskich)

(dz. 801, rozdz. 80195)

   Starostwo Powiatowe                              

w Strzelcach Opolskich

2 337 524 504 649 0 25 640 1 807 235

2 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 80 000 80 000 0 0 0

BUDŻETOWYM 2017

a) Wykonanie podjazdu dla wózków dla dzieci niepełnosprawnych Zespół Szkół Specjalnych 30 000 30 000 0 0 0

w Zawadzkiem

b) Wykonanie dokumentacji projektowej do boiska piłki nożnej w kompleksie Zespół Szkół 50 000 50 000 0 0 0

boisk sportowych przy ZSO w Strzelcach Opolskich Ogólnokształcących

w Strzelcach Opolskich

x 2 417 524 584 649 0 25 640 1 807 235

V DZIAŁ 803, ROZDZIAŁ 80395

1. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 50 000 0 0 50 000 0

BUDŻETOWYM 2017

a) Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja obiektu Uniwersytet Opolski 50 000 0 0 50 000 0

dydaktycznego Uniwersytetu Opolskiego przy ul. Oleskiej 48 w Opolu przy ul. Oleskiej 48

w zakresie utworzenia kierunku lekarskiego w Opolu

x 50 000 0 0 50 000 0

RAZEM DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

RAZEM DZIAŁ 803 - SZKOLNICTWO WYŻSZE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 1382



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2017

z poz. 3 źródła finansowania:

VI DZIAŁ 851, ROZDZIAŁ 85111

1. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 850 000 20 000 0 830 000 0

BUDŻETOWYM 2017

a) Zakup tomografu komputerowego wraz z modernizacją pracowni TK Szpital Powiatowy 800 000 0 0 800 000 0

Szpitala Powiatowego w Strzelcach Opolskich im. Prałata J. Glowatzkiego 

w Strzelcach Opolskich

b) Modernizacja nawierzchni dróg (dróg, parkingów, chodników) na terenie Szpital Powiatowy 30 000 0 0 30 000 0

Szpitala Powiatowego w Strzelcach Opolskich im. Prałata J. Glowatzkiego 

w Strzelcach Opolskich

c) Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego: videokolonoskopu, pompy Szpital Powiatowy 20 000 20 000 0 0 0

  infuzyjnej, wielorazowych laparoskopowych nożyczek bipolarnych im. Prałata J. Glowatzkiego 

w Strzelcach Opolskich

x 850 000 20 000 0 830 000 0

VII DZIAŁ 852, ROZDZIAŁ 85202

1. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU Dom Pomocy Społecznej 31 370 31 370 0 0 0

BUDŻETOWYM 2017 w Strzelcach Opolskich

z filią w Szymiszowie

i filią w Leśnicy

a) Zakup i montaż uzdatniaczy wody 24 000 24 000 0 0 0

b) Zakup sondy prysznicowej do lasera S4 3 500 3 500 0 0 0

c) Zakup lampy Biopron 3 870 3 870 0 0 0

x 31 370 31 370 0 0 0RAZEM DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA

RAZEM DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 1382



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2017

z poz. 3 źródła finansowania:

VIII DZIAŁ 853, ROZDZIAŁ 85311

1. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 73 587 10 500 0 63 087 0

BUDŻETOWYM 2017

a) Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu do przewozu osób Prowincja Zgromadzenia 73 587 10 500 0 63 087 0

niepełnosprawnych  dla WTZ w Zawadzkiem (w tym środki PFRON Braci Szkół Chrześcijańskich 

otrzymane w 2016 r. w ramach  "Programu wyrównywania różnic między Kopiec, ul. Salezjańska 4

regionami III" Obszar D - likwidacja barier  transportowych - 42 - 125 Kamyk

realizacja zadania do końca m-ca  IV.2017 r. - 56.822 zł)

x 73 587 10 500 0 63 087 0

IX DZIAŁ 854, ROZDZIAŁ 85417

1. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 11 000 6 287 0 4 713 0

BUDŻETOWYM 2017

a) Zakup i montaż monitoringu wizyjnego w budynku Szkolnego Schroniska Szkolne Schronisko 11 000 6 287 0 4 713 0

Młodzieżowego Młodzieżowe

w Górze Św. Anny

x 11 000 6 287 0 4 713 0

X DZIAŁ 900, ROZDZIAŁ 90005

1. WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
1) 3 367 729 754 025 0 1 052 466 1 561 238

(RPO WO na lata 2014 - 2020)

a) Projekt "Termomodernizacja budynku filii DPS w Strzelcach Opolskich w Szymiszowie 

wraz z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii oraz rewitalizacją parku, 

dokumentacją techniczną i audytem energetycznym"   

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

3 367 729 754 025 0 1 052 466 1 561 238

b) Projekt "Przebudowa systemu  grzewczego wraz z wymianą  instalacji elektrycznej, 

wymianą pokrycia dachowego  i dociepleniem podłóg w CKZiU  w Strzelcach Opolskich"  

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

0 0 0 0 0

RAZEM DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

RAZEM DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 1382



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2017

z poz. 3 źródła finansowania:

c) Projekt "Termomodernizacja budynku  Starostwa Powiatowego  w Strzelcach Opolskich 

wraz  z wykorzystaniem odnawialnych  źródeł energii "

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

0 0 0 0 0

d) Projekt "Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w budynku ZSO w Strzelcach 

Opolskich"

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

0 0 0 0 0

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 136 450 136 450 0 0 0

BUDŻETOWYM 2017

(zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej)

(rozdz. 90005 - art. 400a 1.5)

a) Termomodernizacja budynku "Pałacyku Myśliwskiego" - wymiana pokrycia dachu Zgromadzenie Braci Szkół           

Chrześcijańskich 

z s. w Kopcu

(Dom Pomocy Społecznej 

w Zawadzkiem)

136 450 136 450 0 0 0

x 3 504 179 890 475 0 1 052 466 1 561 238

XI DZIAŁ 921, ROZDZIAŁ 92195

1. WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
1) 356 700 186 700 0 170 000 0

POIiŚ na lata 2014 - 2020

a)  Projekt „Ochrona dziedzictwa kulturowego Pomnika Historii Góra Św. Anny - 

Zagospodarowanie zabytkowego  Pomnika Czynu Powstańczego w Górze Św. Anny oraz 

zagospodarowanie zabytkowego Amfiteatru w Górze Św. Anny” - w roku 2017 - 

opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z projektem 

wykonawczym i uzyskaniem wszelkich wymaganych uzgodnień dla inwestycji 

(POIiŚ na lata 2014 – 2020) 

(realizacja zadania w 2017 r. z dofinansowaniem ze środków dotacji celowej otrzymanej 

z tytułu pomocy finansowej od Gminy Leśnica –  178.350 zł)

(dz. 921, rozdz. 92195)

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

356 700 186 700 0 170 000 0

x RAZEM DZIAŁ  921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 356 700 186 700 0 170 000 0

RAZEM DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 1382



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2017

z poz. 3 źródła finansowania:

x 19 262 354 10 663 962 1 017 345 2 339 715 5 241 332

x z tego:

x INWESTYCJE WIELOLETNIE
1 17 079 497 9 428 905 1 017 345 1 391 915 5 241 332

X WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 2 182 857 1 235 057 0 947 800 0

BUDŻETOWYM 2017

1) WIELOLETNIE PROGRAMY/ZADANIA INWESTYCYJNE - wg Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXX/297/17  Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

OGÓŁEM POWIAT

w sprawie  zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Strzeleckiego na lata  2017 - 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 1382



w złotych

UE
1

IŚB
2

BP
3

WW
4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Projekt "Poprawa dostępu do Centrum 

Pielgrzymkowo - Rekreacyjno - Turystycznego Góra 

Św. Anny poprzez usprawnienie komunikacyjne 

drogi powiatowej 1808 O DW 409 - Zdzieszowice. 

Przebudowa drogi powiatowej 1808 O DW 409 - 

Zdzieszowice  wraz z dokumentacją projektową"  

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Subregionu 

Kędzierzyńsko - Strzeleckiego 

(RPO WO na lata 2016 - 2019) 

(dz. 600, rozdz. 60014)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach Opolskich

2016 r. - 2019 r. 6 525 535 65 535 0 0 0 0 0 6 460 000 5 546 705

2 Projekt  "Przebudowa drogi  powiatowej 1435 

O Zalesie Śląskie - Kędzierzyn-Koźle na odcinku 

Zalesie Śląskie - Cisowa oraz drogi powiatowej 1401 

O Zdzieszowice -Leśnica-Zalesie Śląskie na odcinku 

ul. Strażackiej w Zalesiu Śląskim wraz 

z budową ścieżki rowerowej i odwodnienia 

z dokumentacją projektową (RPO WO na lata 2014 

- 2020, dofins. 75,70%)

(dz. 600, rozdz. 60014)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach Opolskich

2016 r. - 2018 r. 3 560 181 166 036 2 308 019 1 872 859 0 0 435 160 1 086 126 2 695 057

x RAZEM DZIAŁ  600 x x 10 085 716 231 571 2 308 019 1 872 859 0 0 435 160 7 546 126 8 241 762

1 Projekt   "e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych 

i kartograficznych województwa opolskiego" (wkład 

własny Powiatu Strzeleckiego)

(RPO WO na lata 2014 - 2020)

(dz. 710, rozdz. 71012)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach Opolskich

2016 r. - 2020 r. 98 919 3 378 1 820 0 0 0 1 820 93 721 0

x RAZEM DZIAŁ 710 x x 98 919 3 378 1 820 0 0 0 1 820 93 721 0

Planowana wysokość wydatków w roku budżetowym 2017Wykonanie

w latach 

ubiegłych 

 do końca  

2016 r. 

Wartość 

ogółem 

programu, 

projektu 

Kwota 

przypadająca 

do realizacji po 

roku 2017

Ogółem

Lata realizacji 

programu, 

projektu

Załącznik Nr 6a do Uchwały Nr XXX/298/17 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 26 kwietnia  2017 roku

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2017 ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ,
ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI, INNYCH NIŻ ŚRODKI POCHODZĄCE Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z KONTRAKTÓW TERYTORIALNYCH
  
ZAWARTYCH MIĘDZY RADĄ MINISTRÓW A SAMORZĄDEM 

WOJEWÓDZTWA, W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIATU STRZELECKIEGO

Planowane / 

zakładane dofinans. 

ze środków UE 

 i innych 

bezzwrotnych

Nazwa programu, projektu i jego zakres rzeczowy 

(klasyfikacja w szczegółowości dział, rozdział - 

dla proj. realizowanych w ramach programów 

operacyjnych - nazwa programu, 

nr i nazwa działania)

Lp.

Jednostka 

organizacyjna 

bezpośrednio 

realizująca program, 

projekt

z tego finansowane ze środków:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 1382



w złotych

UE
1

IŚB
2

BP
3

WW
4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowana wysokość wydatków w roku budżetowym 2017Wykonanie

w latach 

ubiegłych 

 do końca  

2016 r. 

Wartość 

ogółem 

programu, 

projektu 

Kwota 

przypadająca 

do realizacji po 

roku 2017

Ogółem

Lata realizacji 

programu, 

projektu

Planowane / 

zakładane dofinans. 

ze środków UE 

 i innych 

bezzwrotnych

Nazwa programu, projektu i jego zakres rzeczowy 

(klasyfikacja w szczegółowości dział, rozdział - 

dla proj. realizowanych w ramach programów 

operacyjnych - nazwa programu, 

nr i nazwa działania)

Lp.

Jednostka 

organizacyjna 

bezpośrednio 

realizująca program, 

projekt

z tego finansowane ze środków:

1 Projekt "Wsparcie kształcenia zawodowego 

w kluczowych dla regionu branżach" 

Działanie 10.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej

 i szkoleniowej. (RPO WO na lata 2014 - 2020)

(dz. 801, rozdz. 80195)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach Opolskich

2016 r. - 2017 r. 2 344 152 6 628 2 337 524 1 807 235 0 0 530 289 0 1 807 235

2 Projekt "Mobilność kadry edukacji szkolnej"

(POWER 2014 - 2020)

(dz. 801, rozdz. 80195)

Centrum Kształcenia 

Zawodowego 

i Ustawicznego

w Strzelcach Opolskich

2016 r. - 2017 r. 55 482 9 298 46 184 46 184 0 0 0 0 55 482

3 Projekt "Staże zagraniczne dla uczniów 

i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność 

kadry kształcenia zawodowego" 

(POWER 2014 - 2020)

(dz. 801, rozdz. 80195)

Centrum Kształcenia 

Zawodowego 

i Ustawicznego

w Strzelcach Opolskich

2017 r. - 2018 r. 215 660 0 107 832 107 832 0 0 0 107 828 215 660

x RAZEM DZIAŁ 801 x x 2 615 294 15 926 2 491 540 1 961 251 0 0 530 289 107 828 2 078 377

1 Projekt "Rozbudowa Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego Szpitala Powiatowego w Strzelcach 

Opolskich - II etap.

Budowa lądowiska SOR"  (POIiŚ na lata 2014 - 

2020 - dofins. 85% - dotacja dla SP ZOZ - WW)

dz. 851, rozdz. 85111)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach Opolskich

2012 r. - 2019 r. 447 988 4) 0 0 0 0 0 0 447 988 4) 0

2 Projekt "Rozbudowa Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego Szpitala Powiatowego w Strzelcach 

Opolskich - II etap.

Rozbudowa  SOR z dostawą tomografu"  

(POIiŚ na lata 2014 - 2020 - dofins. 85% - dotacja 

dla SP ZOZ - WW)

dz. 851, rozdz. 85111)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach Opolskich

2015 r. - 2020 r. 402 982 4) 0 0 0 0 0 0 402 982 4) 0

x RAZEM DZIAŁ 851 x x 850 970 0 0 0 0 0 0 850 970 0

1 Projekt "Europäischer Berufswahlpass" Program 

Erasmus+ - Wielostronny Partnerski Projekt Szkół 

"Uczenie się przez całe życie"

Akcja 2: Partnerstwo strategiczne                                            

(dz. 854, rozdz. 85495)

Zespół Placówek 

Oświatowych

w Leśnicy

2015 r. - 2018 r. 139 654 64 500 35 000 0 35 000 0 0 40 154 139 654

x RAZEM DZIAŁ 854 x x 139 654 64 500 35 000 0 35 000 0 0 40 154 139 654

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 1382



w złotych

UE
1

IŚB
2

BP
3

WW
4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowana wysokość wydatków w roku budżetowym 2017Wykonanie

w latach 

ubiegłych 

 do końca  

2016 r. 

Wartość 

ogółem 

programu, 

projektu 

Kwota 

przypadająca 

do realizacji po 

roku 2017

Ogółem

Lata realizacji 

programu, 

projektu

Planowane / 

zakładane dofinans. 

ze środków UE 

 i innych 

bezzwrotnych

Nazwa programu, projektu i jego zakres rzeczowy 

(klasyfikacja w szczegółowości dział, rozdział - 

dla proj. realizowanych w ramach programów 

operacyjnych - nazwa programu, 

nr i nazwa działania)

Lp.

Jednostka 

organizacyjna 

bezpośrednio 

realizująca program, 

projekt

z tego finansowane ze środków:

1 Projekt "Termomodernizacja budynku filii DPS 

w Strzelcach Opolskich w Szymiszowie wraz 

z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii oraz 

rewitalizacją parku, dokumentacją techniczną i 

audytem energetycznym"   

(RPO WO na lata 2014 - 2020)                             

(dz. 900, rozdz. 90005)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach Opolskich

2014 r. - 2018 r. 6 333 500 73 005 3 367 729 1 561 238 0 0 1 806 491 2 892 766 2 000 119

2 Projekt "Przebudowa systemu  grzewczego wraz 

z wymianą  instalacji elektrycznej, wymianą pokrycia 

dachowego  i dociepleniem podłóg 

w CKZiU  w Strzelcach Opolskich" 

(RPO WO na lata 2014 - 2020)

(dz. 900, rozdz. 90005)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach Opolskich

2016 r. - 2020 r. 2 401 844 96 555 0 0 0 0 0 2 305 289 2 041 567

3 Projekt "Termomodernizacja budynku  Starostwa 

Powiatowego  w Strzelcach Opolskich wraz  

z wykorzystaniem odnawialnych  źródeł energii" 

(RPO WO na lata 2014 - 2020)

(dz. 900, rozdz. 90005)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach Opolskich

2016 r. - 2020 r. 2 000 000 42 027 0 0 0 0 0 1 957 973 1 700 000

4 Projekt "Wymiana instalacji centralnego ogrzewania 

w budynku ZSO w Strzelcach Opolskich " (RPO 

WO na lata 2014 - 2020)

(dz. 900, rozdz. 90005)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach Opolskich

2016 r. - 2020 r. 910 244 32 595 0 0 0 0 0 877 649 773 700

5 Projekt "Zakup nowoczesnych, ekologicznych 

autobusów o niskiej emisji CO2 wraz z rozbudową 

systemu informacji pasażerskiej oraz  zakupem i 

uruchomieniem systemu e-usług"  

(dokapitalizowanie Spółki PKS S.A. w Strzelcach 

Opolskich przez Powiat Strzelecki jako 100% 

udziałowca w drodze zwiększenia jej kapitału 

zakładowego z przeznaczeniem na   dofinansowanie 

w ramach WW kosztów zakupu autobusów w ramach 

realizacji przez Spółkę ww. Projektu)  

RPO WO na lata 2014 - 2020

(dz. 900, rozdz. 90005)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach Opolskich

2017 r.- 2018 r. 1 000 000 0 0 0 0 0 0 1 000 000 0

x RAZEM DZIAŁ 900 x x 12 645 588 244 182 3 367 729 1 561 238 0 0 1 806 491 9 033 677 6 515 387

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 1382



w złotych

UE
1

IŚB
2

BP
3

WW
4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowana wysokość wydatków w roku budżetowym 2017Wykonanie

w latach 

ubiegłych 

 do końca  

2016 r. 

Wartość 

ogółem 

programu, 

projektu 

Kwota 

przypadająca 

do realizacji po 

roku 2017

Ogółem

Lata realizacji 

programu, 

projektu

Planowane / 

zakładane dofinans. 

ze środków UE 

 i innych 

bezzwrotnych

Nazwa programu, projektu i jego zakres rzeczowy 

(klasyfikacja w szczegółowości dział, rozdział - 

dla proj. realizowanych w ramach programów 

operacyjnych - nazwa programu, 

nr i nazwa działania)

Lp.

Jednostka 

organizacyjna 

bezpośrednio 

realizująca program, 

projekt

z tego finansowane ze środków:

1 Projekt „Ochrona dziedzictwa kulturowego Pomnika 

Historii Góra Św. Anny - Zagospodarowanie 

zabytkowego  Pomnika Czynu Powstańczego w 

Górze Św. Anny oraz zagospodarowanie 

zabytkowego amfiteatru w Górze Św. Anny” - w 

roku 2017 - opracowanie kompletnej dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej wraz z projektem 

wykonawczym 

i uzyskaniem wszelkich wymaganych uzgodnień dla 

inwestycji 

(POIiŚ na lata 2014 – 2020) 

(realizacja zadania w 2017 r. z dofinansowaniem 

ze środków dotacji celowej otrzymanej z tytułu 

pomocy finansowej od Gminy Leśnica –  178.350 

zł)

(dz. 921, rozdz. 92195)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach Opolskich

2017 r. - 2019 r. 12 356 700 0 356 700 0 0 0 356 700 12 000 000 8 539 182

x RAZEM DZIAŁ 921 x x 12 356 700 0 356 700 0 0 0 356 700 12 000 000 8 539 182

x OGÓŁEM POWIAT x x 38 792 841 559 557 8 560 808 5 395 348 35 000 0 3 130 460 29 672 476 25 514 361

3 
BP - budżet państwa

1 
UE - środki Unii Europejskiej (PROGRAMY OPERACYJNE)

4 
WW - wkład własny

2
 IŚB - inne środki bezzwrotne

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 1382



w złotych

z kol. 3 przypada na:

Ogółem

w tym:                                 

środki własne 

budżetu powiatu

Ogółem

w tym:                                 

środki własne 

budżetu 

powiatu

planowaną / 

zakładaną wartość 

dofinansowania ze 

środków UE                       

w ramach danego 

programu 

operacyjnego                        

w 2017 r. 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY 

WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO                                             

NA LATA 2014÷2020 

x 25 174 375 8 425 067 485 759 8 015 092 2 773 760 16 673 524 5 552 049 5 241 332

1. Projekt "Poprawa dostępu do Centrum 

Pielgrzymkowo - Rekreacyjno - 

Turystycznego Góra Św. Anny poprzez 

usprawnienie komunikacyjne drogi 

powiatowej 1808 O DW 409 - Zdzieszowice. 

Przebudowa drogi powiatowej 1808 O DW 

409 - Zdzieszowice  wraz z dokumentacją 

projektową"  Plan Gospodarki 

Niskoemisyjnej Subregionu Kędzierzyńsko - 

Strzeleckiego 

(dz. 600, rozdz. 60014)

2016 r. - 2019 r. 6 525 535 978 830 65 535 0 0 6 460 000 969 000 0

2. Projekt  "Przebudowa drogi  powiatowej 

1435 O Zalesie Śląskie - Kędzierzyn-Koźle 

na odcinku Zalesie Śląskie - Cisowa oraz 

drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice -

Leśnica-Zalesie Śląskie na odcinku ul. 

Strażackiej w Zalesiu Śląskim wraz 

z budową ścieżki rowerowej i odwodnienia 

z dokumentacją projektową 

(dofins. 75,70%)

(dz. 600, rozdz. 60014)

2016 r. - 2018 r. 3 560 181 865 124 166 036 2 308 019 435 160 1 086 126 263 929 1 872 859

x RAZEM DZIAŁ 600 x 10 085 716 1 843 954 231 571 2 308 019 435 160 7 546 126 1 232 929 1 872 859

Załącznik Nr 6b do Uchwały Nr XXX/298/17 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 26 kwietnia 2017 roku  

WYKAZ PROJEKTÓW (PLANOWANYCH DO REALIZACJI/REALIZOWANYCH) W ROKU BUDŻETOWYM 2017

W RAMACH POSZCZEGÓLNYCH PROGRAMÓW OPERACYJNYCH Z WYSZCZEGÓLNIENIEM WYSOKOŚCI ŚRODKÓW 

PLANOWANYCH NA ICH REALIZACJĘ, W TYM STANOWIĄCYCH WKŁAD WŁASNY POWIATU NA ROK BUDŻETOWY

Wykonanie w latach 

ubiegłych  do końca 

2016 r.

Planowana wysokość wydatków                                                                                  

w roku budżetowym 2017

Kwota przypadająca do realizacji                                

po roku 2017

w tym : środki 

własne budżetu 

powiatu

Lp.

Nazwa programu, projektu i jego zakres 

rzeczowy (klasyfikacja budżetowa 

w szczegółowości dział, rozdział - dla proj. 

realizowanych w ramach programów 

operacyjnych - nazwa programu, nr i nazwa 

działania)

Lata realizacji
Wartość programu, 

projektu ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 1382



w złotych

z kol. 3 przypada na:

Ogółem

w tym:                                 

środki własne 

budżetu powiatu

Ogółem

w tym:                                 

środki własne 

budżetu 

powiatu

planowaną / 

zakładaną wartość 

dofinansowania ze 

środków UE                       

w ramach danego 

programu 

operacyjnego                        

w 2017 r. 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wykonanie w latach 

ubiegłych  do końca 

2016 r.

Planowana wysokość wydatków                                                                                  

w roku budżetowym 2017

Kwota przypadająca do realizacji                                

po roku 2017

w tym : środki 

własne budżetu 

powiatu

Lp.

Nazwa programu, projektu i jego zakres 

rzeczowy (klasyfikacja budżetowa 

w szczegółowości dział, rozdział - dla proj. 

realizowanych w ramach programów 

operacyjnych - nazwa programu, nr i nazwa 

działania)

Lata realizacji
Wartość programu, 

projektu ogółem 

3. Projekt pn.   "e-usługi cyfrowych zasobów 

geodezyjnych  i kartograficznych województwa 

opolskiego" - wkład własny Powiatu 

Strzeleckiego

(dz. 710, rozdz. 71012)

2016 r. - 2020 r. 98 919 98 919 3 378 1 820 1 820 93 721 93 721 0

x RAZEM DZIAŁ 710 x 98 919 98 919 3 378 1 820 1 820 93 721 93 721 0

4. Projekt "Wsparcie kształcenia zawodowego 

w kluczowych dla regionu branżach" 

Działanie 10.4 Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej  i szkoleniowej. 

(dz. 801, rozdz. 80195)

2016 r. - 2017 r. 2 344 152 351 623 6 628 2 337 524 530 289 0 0 1 807 235

x RAZEM DZIAŁ 801 x 2 344 152 351 623 6 628 2 337 524 530 289 0 0 1 807 235

5. Projekt "Termomodernizacja budynku filii DPS 

w Strzelcach Opolskich w Szymiszowie wraz z 

wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii 

oraz rewitalizacją parku, dokumentacją 

techniczną i audytem energetycznym"                      

(dz. 900, rozdz. 90005)

2014 r. - 2018 r. 6 333 500 4 333 758 73 005 3 367 729 1 806 491 2 892 766 2 454 262 1 561 238

6. Projekt "Przebudowa systemu  grzewczego wraz 

z wymianą  instalacji elektrycznej, wymianą 

pokrycia dachowego  i dociepleniem podłóg w 

CKZiU  w Strzelcach Opolskich" 

(dz. 900, rozdz. 90005)

2016 r. - 2020 r. 2 401 844 360 277 96 555 0 0 2 305 289 345 793 0

7. Projekt "Termomodernizacja budynku  Starostwa 

Powiatowego  w Strzelcach Opolskich wraz  z 

wykorzystaniem odnawialnych  źródeł energii" 

(dz. 900, rozdz. 90005)

2016 r. - 2020 r. 2 000 000 300 000 42 027 0 0 1 957 973 293 696 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 1382



w złotych

z kol. 3 przypada na:

Ogółem

w tym:                                 

środki własne 

budżetu powiatu

Ogółem

w tym:                                 

środki własne 

budżetu 

powiatu

planowaną / 

zakładaną wartość 

dofinansowania ze 

środków UE                       

w ramach danego 

programu 

operacyjnego                        

w 2017 r. 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wykonanie w latach 

ubiegłych  do końca 

2016 r.

Planowana wysokość wydatków                                                                                  

w roku budżetowym 2017

Kwota przypadająca do realizacji                                

po roku 2017

w tym : środki 

własne budżetu 

powiatu

Lp.

Nazwa programu, projektu i jego zakres 

rzeczowy (klasyfikacja budżetowa 

w szczegółowości dział, rozdział - dla proj. 

realizowanych w ramach programów 

operacyjnych - nazwa programu, nr i nazwa 

działania)

Lata realizacji
Wartość programu, 

projektu ogółem 

8. Projekt "Wymiana instalacji centralnego 

ogrzewania w budynku ZSO w Strzelcach 

Opolskich "

(dz. 900, rozdz. 90005)

2016 r. - 2020 r. 910 244 136 537 32 595 0 0 877 649 131 647 0

9. Projekt "Zakup nowoczesnych, ekologicznych 

autobusów o niskiej emisji CO2 wraz z 

rozbudową systemu informacji pasażerskiej oraz  

zakupem i uruchomieniem systemu e-usług"  

(dokapitalizowanie Spółki PKS S.A. w 

Strzelcach Opolskich przez Powiat Strzelecki 

jako 100% udziałowca w drodze zwiększenia 

jej kapitału zakładowego z przeznaczeniem 

na   dofinansowanie w ramach WW kosztów 

zakupu autobusów w ramach realizacji 

przez Spółkę ww. Projektu)  

(dz. 900, rozdz. 90005)

2017 r. - 2018 r. 1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0

x RAZEM DZIAŁ 900 x 12 645 588 6 130 571 244 182 3 367 729 1 806 491 9 033 677 4 225 399 1 561 238

II PROGRAM OPERACYJNY 

INFRASTRUKTURA i ŚRODOWISKO 

na lata 2014 -2020

13 207 670 4 668 488 0 356 700 356 700 12 850 970 4 311 788 0

1. Projekt "Rozbudowa Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego Szpitala Powiatowego w 

Strzelcach Opolskich - II etap.

Budowa lądowiska SOR"  

(POIiŚ na lata 2014 - 2020 - dofins. 85% - 

dotacja dla SP ZOZ)

dz. 851, rozdz. 85111)

2012 r. - 2019 r. 447 988 447 988 0 0 0 447 988 447 988 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 1382



w złotych

z kol. 3 przypada na:

Ogółem

w tym:                                 

środki własne 

budżetu powiatu

Ogółem

w tym:                                 

środki własne 

budżetu 

powiatu

planowaną / 

zakładaną wartość 

dofinansowania ze 

środków UE                       

w ramach danego 

programu 

operacyjnego                        

w 2017 r. 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wykonanie w latach 

ubiegłych  do końca 

2016 r.

Planowana wysokość wydatków                                                                                  

w roku budżetowym 2017

Kwota przypadająca do realizacji                                

po roku 2017

w tym : środki 

własne budżetu 

powiatu

Lp.

Nazwa programu, projektu i jego zakres 

rzeczowy (klasyfikacja budżetowa 

w szczegółowości dział, rozdział - dla proj. 

realizowanych w ramach programów 

operacyjnych - nazwa programu, nr i nazwa 

działania)

Lata realizacji
Wartość programu, 

projektu ogółem 

2. Projekt "Rozbudowa Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego Szpitala Powiatowego w 

Strzelcach Opolskich - II etap.

Rozbudowa  SOR z dostawą tomografu"  

(POIiŚ na lata 2014 - 2020 - dofins. 85% - 

dotacja dla SP ZOZ)

dz. 851, rozdz. 85111)

2015 r. - 2020 r. 402 982 402 982 0 0 0 402 982 402 982 0

x RAZEM DZIAŁ 851 x 850 970 850 970 0 0 0 850 970 850 970 0

3.  Projekt „Ochrona dziedzictwa kulturowego 

Pomnika Historii Góra Św. Anny - 

Zagospodarowanie zabytkowego  Pomnika 

Czynu Powstańczego w Górze Św. Anny oraz 

zagospodarowanie zabytkowego amfiteatru 

w Górze Św. Anny” - w roku 2017 - 

opracowanie kompletnej dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej wraz z projektem 

wykonawczym i uzyskaniem wszelkich 

wymaganych uzgodnień dla inwestycji 

(POIiŚ na lata 2014 – 2020) 

(realizacja zadania w 2017 r. z 

dofinansowaniem ze środków dotacji celowej 

otrzymanej z tytułu pomocy finansowej od 

Gminy Leśnica –  178.350 zł)

(dz. 921, rozdz. 92195)

2017 r. - 2019 r. 12 356 700 3 817 518 1) 0 356 700 356 700 12 000 000 3 460 818 2) 0

x RAZEM DZIAŁ 921 x 12 356 700 3 817 518 0 356 700 356 700 12 000 000 3 460 818 0

III PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA 

EDUKACJA ROZWÓJ 

na lata 2014 -2020

271 142 0 9 298 154 016 0 107 828 0 154 016

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 1382



w złotych

z kol. 3 przypada na:

Ogółem

w tym:                                 

środki własne 

budżetu powiatu

Ogółem

w tym:                                 

środki własne 

budżetu 

powiatu

planowaną / 

zakładaną wartość 

dofinansowania ze 

środków UE                       

w ramach danego 

programu 

operacyjnego                        

w 2017 r. 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wykonanie w latach 

ubiegłych  do końca 

2016 r.

Planowana wysokość wydatków                                                                                  

w roku budżetowym 2017

Kwota przypadająca do realizacji                                

po roku 2017

w tym : środki 

własne budżetu 

powiatu

Lp.

Nazwa programu, projektu i jego zakres 

rzeczowy (klasyfikacja budżetowa 

w szczegółowości dział, rozdział - dla proj. 

realizowanych w ramach programów 

operacyjnych - nazwa programu, nr i nazwa 

działania)

Lata realizacji
Wartość programu, 

projektu ogółem 

1. Projekt "Mobilność kadry edukacji szkolnej"

(dz. 801, rozdz. 80195)

2016 r. - 2017 r. 55 482 0 9 298 46 184 0 0 0 46 184

2 Projekt "Staże zagraniczne dla uczniów 

i absolwentów szkół zawodowych oraz 

mobilność kadry kształcenia zawodowego" 

(POWER 2014 - 2020)

(dz. 801, rozdz. 80195)

2017 r. - 2018 r. 215 660 0 0 107 832 0 107 828 0 107 832

x RAZEM DZIAŁ 801 x 271 142 0 9 298 154 016 0 107 828 0 154 016

x OGÓŁEM POWIAT x 38 653 187 13 093 555 495 057 8 525 808 3 130 460 29 632 322 9 863 837 5 395 348

1)

2) w tym ze środków dotacji celowej otrzymanej z budżetu Gminy Leśnica - 1.730.409 zł  (50%)

w tym: ze środków dotacji celowej otrzymanej  z budżetu Gminy Leśnica - 1.908.759 zł (50%)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 1382



w złotych

0 1 2 3

1 750 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku  krajowym (§ 952) 3 453 059

- kredyt długoterminowy  z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 3 453 059

  zobowiązań finansowych oraz na sfinansowanie planowanego w roku 2017 deficytu

2 750 Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp  (§ 950) 2 339 715

x x OGÓŁEM PRZYCHODY BUDŻETU POWIATU 5 792 774

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXX/298/17  Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 26 kwietnia 2017  roku 

 PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2017

Lp. Wyszczególnienie Dział
Plan               

 na rok 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 1382


		2017-05-08T12:14:31+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




